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SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS

DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2015

(PESOS)

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. Página 1 de 1
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Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Mayo 2015

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Hacienda Pública / Patrimonio Neto al Final de Junio 2015

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la hacienda Pública / Patrimonio Neto de Junio 2015

     Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio Julio 2015

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública 
Patrimonio Generado de 

Ejercicios

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejerci

Ajustes por Cambios de
Valor

TOTAL

$1,302,035,448.87

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$12,089,586.94

0.00

0.00

$1,289,945,861.93

$0.00

0.00

0.00

0.00

$0.00

-$39,068,239.17

0.00

0.00

$1,250,877,622.76

$216,259,241.05

0.00

0.00

0.00

$5,355,875.42

$0.00

$0.00

$0.00

$221,615,116.47

$0.00

0.00

0.00

0.00

$1,574,326.18

0.00

$0.00

$0.00

$223,189,442.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$1,518,294,689.92

$0.00

$0.00

$0.00

$5,355,875.42

-$12,089,586.94

$0.00

$0.00

$1,511,560,978.40

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,574,326.18

-$39,068,239.17

$0.00

$0.00

$1,474,067,065.41


